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POMIARY PRZED KALIBRACIA

Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skory)
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skéry)
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Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
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120

115

110

105

100

95

90

85

80

Balans bieli

Btedy palety szarosci (CIEDE 2000)

gamma PQ

POMIARY PRZED KALIBRACIA

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

90 95 100

—@— Czerwony
®—Zielony
e=@==Niebieski

16

14

12

10

4,7

9000

8000

7000

6000

5000

4000

(]
[

w

l..ﬂ
Ui

wv
1NN
C&
iky
}.H
sy

Skorelowana temperatura barwowa

70

75

80

85

90 95 100

Paleta barw "ColorChecker"




Btedy oddania barw (CIEDE 2000)

Cyan
Magenta
Yellow

Red

Green

Blue

Orange Yellow
Yellow Green
Purple
Moderate Red
Purplish Blue
Orange
Bluish Green
Blue Flower
Foliage

Blue Sky
Light Skin
Dark Skin
Gray 35

Gray 50

Gray 65

Gray 80
White

dE

0 2 4 6 8 10

delta L (94) palety barw "Color Checker"  Gray 80
B Gray 50

B Dark Skin
Blue Sky

 Blue Flower

w v

1
,0 Orange

1 = [ | l [ | 1_" I l_l .—I B Moderate Red
0,9 0,8 07 44

-1,
3 1,4 01210” a- 19-18 317 i Yellow Green
1,9.21-19 22 19

H Blue
H Red
-7 B Magenta

Walidacja wzgledem EBU 3213-E (CIE1960)

12 14

Gray 65
W Gray 35

Light Skin
H Foliage
M Bluish Green
M Purplish Blue
M Purple

Orange Yellow
M Green

Yellow

m Cyan




0,38

0,33

0,28

0,23

0,18

0,13 -

0,08

0,10

100%

90%

80%

70%

60%

50%

Odsetek probek

40%

30%

20%

10%

0%

0,15

0,20

0,25

0,30

Czerwony referencja
——Zielony referencja

Niebieski referencja

® Zmierzone probki

0,35

0,40 0,45

Histogram CIEDE 2000 (wszystkie probki zmierzone do raportu)

0,25 0,5 0,75

1

1,25 15

2

2,5

3

3,5

4

4,5




Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skory)

03 0,4 0,5

Btedy oddania barw (CIEDE 2000)

5,2

dE

Ninaram rhramatiicrannéri CIE



vidgidil Cinuitiatyceziiusei i

0,8 O pozycje referencyjne
® Czerwien
@ Zielen
0,7 ® Niebieski
© Cyan
0.6 @ Magenta
o Zoétty
L O Bialy
0,5 - obszar gamutu
0,4 -
0,3
0,2
0,1 -
0,0 T T T T T T 1
0,0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,7
. . Btedy oddania barw (CIEDE 2000)
Luminancja barw deltaE
14
25% M Czerwony
13 W Zielony |
20% INEeblesk|
12 26ty i
1 W Cyan
15% B Magenta
10
10% 9
8
5%
° ¥’/ 7
s 0% — 6 57
= 259 75% 100%
3 5
5% 4,4
-10%
-15%
-20%
25% 50% 75% 100%
Nasycenie
-25%

Nasycenie

EOTF



0,9

0,8

0,7

0,6

0,5

0,4

0,3

0,2 -//
0,1

0 5 10 15 20 25 30 35 40

Jasnos¢ 100% bieli

Kontrast ON/OFF

Srednia deltaE barw standardowych 2,5
Srednia deltaE barw ze wzornika 3,2
Srednia deltaE palety szarosci 3,3

Usredniony wspétczynnik gamma

Srednia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%)

Komentarz:

45

50

55 60 65 70

499,6 [cd/m2]
HiHHHEH 1

maksymalna
maksymalna
maksymalna

1,13
6 971 [K]

75 80 85 90 95

5,7
5,2
51

referencja 1
referencja 6503

100



Walidacja wzgledem normy:

120

115

110

105

100

95

90

85

80

16

5

POMIARY PO KALIBRACII

BT2020

D65 gamma PQ

Balans bieli

—@— Czerwony
@ Zielony
=@= Niebieski

10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100

Btedy palety szarosci (CIEDE 2000)

14

12

10

14

2,5

9000

8000

7000

6000

5000

4000

0,1

0

0,1

5

0,3

10

0,6

15

20

25

2,6

1,9
1,3 16

2,4

] 0,8

i

2,8

1,8

30

35 40 45 50

EI D ol =
55 60

65

Skorelowana temperatura barwowa

70

75

80 85 90 95 100

Paleta barw "ColorChecker"




Btedy oddania barw (CIEDE 2000)

Cyan
Magenta
Yellow
Red
Green
Blue
Orange Yellow
Yellow Green
Purple
Moderate Red
Purplish Blue
Orange
Bluish Green
Blue Flower
Foliage
Blue Sky
Light Skin
Dark Skin
Gray 35
Gray 50
Gray 65 |
Gray 80 |
White |1 13 dE
0 4 6 8 10 12 14
delta L (94) palety barw "Color Checker"  Gray 80 Gray 65
m Gray 50 W Gray 35
M Dark Skin Light Skin
Blue Sky H Foliage
& ™ Blue Flower M Bluish Green
= Orange M Purplish Blue
- — = m = -
05 LR 0,0 u .—. 03 _ 01 g5 04 05 04 l B Moderate Red H Purple
°.09-09-08  -09.1108.11.45 O - 0,60, £
o =l -1,3 13 -13  mYellow Green Orange Yellow
H Blue W Green
H Red Yellow
B Magenta m Cyan

Walidacia wzgledem EBU 3213-E (CIE1960)



0,38

0,33

0,28

0,23

0,18

0,13 -

0,08
0,10

100%

90%

80%

70%

60%

50%

Odsetek probek

40%

30%

20%

10%

0%

0,15

0,20

0,25

0,30

Czerwony referencja

——Zielony referencja

Niebieski referencja

® Zmierzone probki

0,35

0,40 0,45

Histogram CIEDE 2000 (wszystkie prébki zmierzone do raportu)

0,25 0,5 0,75

1

1,25 1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5




Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skéry)
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POMIARY PRZED KALIBRACIA

Najlepszy tryb fabryczny, lub zastane ustawienia uzytkownika
Walidacja wzgledem normy: DCI P3 D65 gamma 2,20
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Paleta barw "SG Skin Tones" (odcienie skéry)
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Jasnos¢ 100% bieli 490,9 [cd/m2]
Kontrast ON/OFF HEHHHE 21
Srednia deltaE barw standardowych 1,8 maksymalna 44
Srednia deltaE barw ze wzornika 1,3 maksymalna 2,5
Srednia deltaE palety szarosci 1,4 maksymalna 2,8
Usredniony wspoétczynnik gamma 1,90 referencja 2,2
Srednia skorelowana temperatura barw (w przedziale 20-100%) 6 319 [K] referencja 6503

Komentarz:



